Официальный информационный бюллетень
«Городской вестник»

от 30.01.2015г. №4(546)

Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «23» января 2015 года № 16

О признании утратившими силу некоторых
постановлений администрации городского
округа - город Галич Костромской области

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации городского
округа  -  город  Галич  Костромской  области  в  соответствие  с  законодательством
Российской Федерации

постановляю:

1. Признать утратившими силу:
1) пункты 1 и 2 постановления администрации городского округа - город Галич

Костромской  области от  26.03.2010  года № 314 "О межведомственной комиссии  по
оценке  жилых  помещений  жилищного  фонда  городского  округа  -  город  Галич
Костромской области";

2) постановление администрации городского округа - город Галич Костромской
области  от  2  февраля  2011  года  №  85  "О  внесении  изменений  в  состав
межведомственной  комиссии  по  оценке  жилых  помещений  жилищного  фонда
городского округа - город Галич Костромской области";

3) пункты 1 и 2 постановления администрации городского округа - город Галич
Костромской  области  от  22  июля  2011  года  №  594  "О  внесении  изменений  в
постановление администрации городского округа - город Галич Костромской области от
26.03.2010  №  314  "О  межведомственной  комиссии  по  оценке  жилых  помещений
жилищного фонда городского округа - город Галич Костромской области";

4) постановление администрации городского округа - город Галич Костромской
области  от  22  августа  2011  года  №  702/1  "О  внесении  изменений  в  состав
межведомственной  комиссии  по  оценке  жилых  помещений  жилищного  фонда
городского округа - город Галич Костромской области";

5) постановление администрации городского округа - город Галич Костромской
области  от  22  августа  2011  года  №  703  "О  внесении  изменений  в  состав
межведомственной  комиссии  по  оценке  жилых  помещений  жилищного  фонда
городского округа - город Галич Костромской области";

6) постановление администрации городского округа - город Галич Костромской
области  от  17  ноября  2011  года  №  1017  "О  внесении  изменений  в  состав
межведомственной  комиссии  по  оценке  жилых  помещений  жилищного  фонда
городского округа - город Галич Костромской области";

7) постановление администрации городского округа - город Галич Костромской
области  от  16  февраля  2012  года  №  120  "О  внесении  изменений  в  состав
межведомственной  комиссии  по  оценке  жилых  помещений  жилищного  фонда
городского округа - город Галич Костромской области";

8) постановление администрации городского округа - город Галич Костромской
области  от  06  августа  2012  года  №  644  "О  внесении  изменений  в  состав
межведомственной  комиссии  по  оценке  жилых  помещений  жилищного  фонда
городского округа - город Галич Костромской области";

9) постановление администрации городского округа - город Галич Костромской
области  от  24  октября  2012  года  №  856  "О  внесении  изменений  в  состав
межведомственной  комиссии  по  оценке  жилых  помещений  жилищного  фонда
городского округа - город Галич Костромской области";

10) постановление администрации городского округа - город Галич Костромской
области  от  16  января  2013  года  №  14  "О  внесении  изменений  в  состав
межведомственной  комиссии  по  оценке  жилых  помещений  жилищного  фонда
городского округа - город Галич Костромской области";

11) постановление администрации городского округа - город Галич Костромской
области  от  10  января  2014  года  №  9  "О  внесении  изменений  в  постановление
администрации городского округа - город Галич Костромской области от 26.03.2010 года
№ 314 "О межведомственной комиссии по оценке жилых помещений жилищного фонда
городского округа - город Галич Костромской области";

12) постановление администрации городского округа - город Галич Костромской
области  от  02  июня  2014  года  №  493  "О  внесении  изменений  в  постановление
администрации городского округа - город Галич Костромской области от 26.03.2010 года
№ 314 "О межведомственной комиссии по оценке жилых помещений жилищного фонда
городского округа - город Галич Костромской области";

13) постановление администрации городского округа - город Галич Костромской
области  от  02  июня  2014  года  №  494  "О  внесении  изменений  в  постановление
администрации городского округа - город Галич Костромской области от 26.03.2010 года
№ 314 "О межведомственной комиссии по оценке жилых помещений жилищного фонда
городского округа - город Галич Костромской области";

14) постановление администрации городского округа - город Галич Костромской
области  от  01  июля  2014  года  №  579  "О  внесении  изменений  в  постановление
администрации городского округа - город Галич Костромской области от 26.03.2010 года
№ 314 "О межведомственной комиссии по оценке жилых помещений жилищного фонда
городского округа - город Галич Костромской области";

15) постановление администрации городского округа - город Галич Костромской
области  от  14  октября  2014  года  №  842  "О  внесении  изменений  в  постановление
администрации городского округа - город Галич Костромской области от 26.03.2010 года
№ 314 "О межведомственной комиссии по оценке жилых помещений жилищного фонда
городского округа - город Галич Костромской области";

16) постановление администрации городского округа - город Галич Костромской
области  от  18  ноября  2014  года  №  925  "О  внесении  изменений  в  постановление
администрации городского округа - город Галич Костромской области от 26.03.2010 года
№ 314 "О межведомственной комиссии по оценке жилых помещений жилищного фонда
городского округа - город Галич Костромской области".

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Глава городского округа А.П. Белов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ